



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 525 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGES FAGAKADEMI AS
Forretningsadresse: Christian Krohgs gate 2
0186 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Helene Ødegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Studieinntekter		11 377 989	7 153 760
Andre driftsinntekter	2,3	811 099	365 000
Sum inntekter		12 189 088	7 518 760
Kostnader			
Direkte kostnader		156 164	388 131
Personalkostnad	4	6 402 523	4 013 585
Ordinære avskrivninger	5	300 850	136 572
Andre driftskostnader	4,6,9	4 254 555	2 708 840
Sum kostnader		11 114 092	7 247 128
Driftsresultat	7	1 074 996	271 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		707	1 177
Sum finansinntekter		707	1 177
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	4 244	18 607
Annen rentekostnad		188	516
Annen finanskostnad		105	144
Sum finanskostnader		4 537	19 267
Netto finans		-3 830	-18 090
Ordinært resultat før skattekostnad		1 071 166	253 542
Skattekostnad	8	245 674	60 553
Ordinært resultat etter skattekostnad		825 492	192 989
Årsresultat		825 492	192 989
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			-800 000
Avgitt konsernbidrag	12	-799 181	
Overføring annen egenkapital	12	26 311	607 011



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		825 492	-192 989



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	5		59 900
Utsatt skattefordel	8	77 969	192 589
Sum immaterielle eiendeler		77 969	252 489
Varige driftsmidler			
Innredning i leide lokaler	5	478 000	106 539
Inventar og utstyr	5	414 500	194 503
Sum varige driftsmidler		892 500	301 042
Sum anleggsmidler		970 469	553 531
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	110 410	287 522
Forskuddsbetalte kostnader		89 945	119 626
Konsernfordringer	3,9	261 963	365 000
Sum fordringer		462 318	772 148
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	1 402 380	990 412
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 402 380	990 412
Sum omløpsmidler		1 864 698	1 762 560
SUM EIENDELER	13	2 835 167	2 316 091

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	11,12	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	440 000	413 689
Sum opptjent egenkapital		440 000	413 689
Sum egenkapital		570 000	543 689
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		155 133	163 003
Skyldig offentlige avgifter		350 816	265 297
Utbytte			800 000
Kortsiktig konserngjeld	3,12	930 235	68 607
Annen kortsiktig gjeld		828 984	475 495
Sum kortsiktig gjeld		2 265 168	1 772 402
Sum gjeld	13	2 265 168	1 772 402
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 835 168	2 316 091
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13		
Pantstillelser	13		



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, NO-1607 Fredrikstad
Postboks 257, NO-1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Selskapets ledelse (styret og daglig leder)	2	5
Medarbeidere (øvrige fast ansatte)	2	2

Ytre miljø, konsesjoner mv.

Virksomheten medfører ikke utslipp av stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Finansiell risiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt.

Selskapet har ikke transaksjoner i valuta og driver ikke handel med utlandet. Det er derfor ikke truffet særskilte tiltak for å sikre seg mot valutavigninger.

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Utestående fordringer er spredt på mange debitorer og med forholdsvis lave beløp per krav. Det er gjort avsetninger for å dekke mulige tap.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. For å sikre finansiell fleksibilitet forbundet med fortsatt ekspansjon har selskapets ledelse besluttet å bli en del av morselskapet sitt konsernkontosystem fra 2021.



Årsresultat og forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår anvendelse av selskapets årsresultat (overskudd) for 2020 på kr 825 492 som følger:

Avsatt konsernbidrag før skatt	930 235
Skatt av konsernbidrag	-131 054
Overføring annen egenkapital	26 311
Sum overføringer og disponeringer	825 492

Oslo, 12.04.2021

Lars Eric Onarheim
Styrets leder

Jørn Jensen
Styrets nestleder

Ommund Vegge
Styremedlem/daglig leder

Anne Lovise Berg
Styremedlem

Espen Jensen
Styremedlem

Åsmund Harald Holt
Styremedlem

Kristine Merethe Larsen
Styremedlem



ÅRSREGNSKAP

NORGES FAGAKADEMI AS
(tidligere Fredrikstad Fagakademi AS)

(Org.nr. 991 525 831)

2020



ARSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

RESULTATREGNSKAP	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Studieinntekter		11 377 989	7 153 760
Andre driftsinntekter	2, 3	811 099	365 000
Sum driftsinntekter		12 189 088	7 518 760
Direkte kostnader		156 164	388 131
Personalkostnader	4	6 402 523	4 013 585
Ordinære avskrivninger	5	300 850	136 572
Andre driftskostnader	4, 6, 9	4 254 555	2 708 840
Sum driftskostnader		11 114 092	7 247 128
Driftsresultat	7	1 074 996	271 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		707	1 177
Sum finansinntekter		707	1 177
Rentekostnader konsernselskap	3	4 244	18 607
Annen rentekostnad		188	516
Annen finanskostnad		105	144
Sum finanskostnader		4 537	19 267
Resultat av finansposter		-3 830	-18 090
Ordinært resultat før skattekostnad		1 071 166	253 542
Skattekostnad	8	245 674	60 553
Arsresultat		825 492	192 989
Overføringer			
Avsatt utbytte		0	800 000
Avsatt konsernbidrag etter skatt	12	799 181	0
Overføring annen egenkapital	12	26 311	607 011
Sum overføringer og disponeringer		825 492	192 989



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

BALANSE PR. 31.12	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	77 969	192 589
Hjemmeside	5	0	59 900
Sum immaterielle eiendeler		77 969	252 489
Varige driftsmidler			
Innredning i leide lokaler	5	478 000	106 539
Inventar og utstyr	5	414 500	194 503
Sum varige driftsmidler		892 500	301 042
Sum anleggsmidler		970 469	553 531
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	110 410	287 522
Kundefordringer konsernselskap	3, 9	261 745	365 000
Andre fordringer konsernselskap	3, 9	218	0
Forskuddsbetalte kostnader		89 945	119 626
Sum fordringer		462 318	772 148
Bankinnskudd, kontanter mv.	10	1 402 380	990 412
Sum omløpsmidler		1 864 698	1 762 560
SUM EIENDELER	13	2 835 167	2 316 091



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

BALANSE PR. 31.12	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 130)	11, 12	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	440 000	413 689
Sum opptjent egenkapital		440 000	413 689
Sum egenkapital	12	570 000	543 689
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		155 133	163 003
Skyldige offentlige avgifter		350 816	265 297
Avsatt konsernbidrag	3, 12	930 235	0
Avsatt utbytte		0	800 000
Annen gjeld til konsernselskap	3	0	68 607
Annen kortsiktig gjeld		828 984	475 495
Sum gjeld	13	2 265 167	1 772 402
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 835 167	2 316 091

Oslo, 12.04.2021

Lars Eric Onarheim
Styrets leder

Anne Lovise Berg
Styremedlem

Kristine Merethe Larsen
Styremedlem

Jørn Jensen
Styrets nestleder

Espen Jensen
Styremedlem

Asmund Harald Holt
Styremedlem

Ommund Vegge
Styremedlem/daglig leder



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 071 166	253 542
Ordinære avskrivninger	300 850	136 572
Endring i kundefordringer	280 367	-495 230
Endring i leverandørgjeld	-7 870	95 262
Endring i andre tidsavgrensingsposter	399 864	175 339
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 044 377	165 485
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-832 408	-377 714
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-832 408	-377 714
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av utbytte	-800 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-800 000	0
Effekt av endringer i kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	411 968	-212 229
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	990 412	1 202 641
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 402 380	990 412



ÅRSREGNSKAP 2020 NORGES FAGAKADEMI AS (Org.nr. 991 525 831)

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk, og i overensstemmelse med bestemmelsene i Lov om høyere yrkesfaglig utdanning (fagskoleloven).

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidlene vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Studieinntekter

Studieinntekter inntektsføres over studiets varighet.

Immaterielle eiendeler

Kostnader knyttet til utvikling av hjemmeside er bokført som immateriell eiendel og avskrives over antatt økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over forventet økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Leieavtaler

Leieavtaler er i regnskapet klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieavtalene kostnadsføres fortløpende og klassifiseres som annen driftskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

NOTE 2 - ANDRE DRIFTSINNTEKTER

Andre driftsinntekter	2020	2019
Leieinntekter	697 188	365 000
Annen salgsinntekt	113 911	0
Sum andre driftsinntekter	811 099	365 000

NOTE 3 - TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE

Norges Fagakademi AS har inngått fremleieavtale med søsterselskapet Norges Fagakademi Kompetanse AS tilknyttet bruk av kontorfasiliteter, samt for kurs- og eksamensgjennomføring. Husleien er basert på nøkkel ut fra antall kvadratmeter.

Norges Fagakademi AS og søsterselskapet Norges Fagakademi Kompetanse AS har hatt felles markedsføringsaktiviteter. Kostnaden er fordelt mellom selskapene iht. faktisk ressursforbruk.

Norges Fagakademi AS inngår i konsernet Selskap 1 AS, og har felles økonomifunksjon med øvrige selskaper i konsernet. Kostnadene tilknyttet økonomifunksjonen er fordelt mellom selskapene ut fra tidsforbruk.

Norges Fagakademi AS har hatt lån fra Selskap 1 AS som er nedbetalt pr. 31.12.

	Norges Fagakademi Kompetanse AS	Educatum AS	Selskap 1 AS
Salg av tjenester til nærstående i 2020			
Fremleie lokaler	547 188	0	0
Markedsføringsaktiviteter	114 763	0	0
Økonomifunksjon (regnskapstjenester)	76 433	7 000	7 000
Undervisningstjenester	8 400	0	0
Sum salg av tjenester til nærstående	746 784	7 000	7 000
Fordring konsernselskap pr. 31.12.2020			
Kundefordringer konsernselskap	259 495	1 000	1 250
Andre fordringer konsernselskap	218	0	0
Gjeld til konsernselskap pr. 31.12.2020			
Avsatt konsernbidrag	0	930 235	0
Rentekostnad i 2020	0	0	4 244
Rentesats	-	-	8,5%



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

NOTE 4 – ANSATTE OG GODTGJØRELSER

Personalkostnader:	2020	2019
Lønninger	3 990 258	2 711 471
Arbeidsgiveravgift	563 475	389 592
Pensjonskostnader	170 013	38 417
Innleid personale	1 612 867	827 670
Andre personalkostnader	65 909	46 435
Sum personalkostnader	6 402 523	4 013 585
Antall årsverk	6	4
Lønn og naturalytelse til daglig leder	875 034	770 466
Pensjonskostnad daglig leder	35 866	14 196
Styrehonorar	63 000	48 000

Det er ikke inngått avtale om å gi styremedlemmer, daglig leder eller ledende ansatte særskilte ytelser (evt. sluttvederlag) ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet. Selskapet har normale oppsigelsesavtaler med ledende ansatte. Det er ikke inngått noen bonusavtaler med daglig leder eller ledende ansatte. Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte og har opprettet innskuddsordninger som oppfyller lovens krav. Pensjonskostnader tilsvarer årets innbetalte premie.

Godtgjørelse til revisor:	2020	2019
Honorar for revisjon (inkl. MVA)	39 375	33 125
Honorar for annen bistand (inkl. MVA)	18 500	0
Sum godtgjørelse til revisor	57 875	33 125

NOTE 5 - IMMATERIELLE EIENDELER OG VARIGE DRIFTSMIDLER

	Hjemmeside	Innredning i leide lokaler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	156 125	157 529
+ Tilgang i år	0	513 687
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	<u>156 125</u>	<u>671 216</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2020	96 225	50 990
+ Årets ordinære avskrivninger	59 900	142 225
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	<u>156 125</u>	<u>193 215</u>
Bokført verdi pr. 31.12.2020	0	478 000

Hjemmeside avskrives over 3 år. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.



ARSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

	Inventar og utstyr	Datautstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	302 229	121 204	423 433
+ Tilgang i år	234 947	83 774	318 721
- Utrangering i året	61 422	0	61 422
- Justering anskaffelseskost tidl. år	20 622	0	20 622
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	<u>455 132</u>	<u>204 978</u>	<u>660 110</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2020	107 725	121 204	228 929
+ Årets ordinære avskrivninger	85 451	13 274	98 725
- Utrangering avskrivninger	61 422	0	61 422
- Justering avskrivninger tidl. år	20 622	0	20 622
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	<u>111 132</u>	<u>134 478</u>	<u>245 610</u>
Bokført verdi pr. 31.12.2020	<u>344 000</u>	<u>70 500</u>	<u>414 500</u>
Avskrivningsperiode	5 år	3 år	-

NOTE 6 - LEIEAVTALER

Selskapets leieavtaler er av operasjonell karakter og er kostnadsført med følgende beløp:

	Varighet	2020	2019
Lokaler og lager	2-4 år	1 273 963	1 106 917
Inventar og utstyr	1-5 år	177 203	90 885
Sum		<u>1 451 166</u>	<u>1 197 802</u>

NOTE 7 – FORDELING MELLOM AKKREDITERT OG IKKE-AKKREDITERT VIRKSOMHET

Fordeling av inntekter og kostnader 2020	Akkreditert virksomhet	Ikke akkreditert virksomhet	Sum
Studieinntekter	11 377 989	0	11 377 989
Leieinntekter	0	697 188	697 188
Annen salgsinntekt	0	113 911	113 911
Sum driftsinntekter	<u>11 377 989</u>	<u>811 099</u>	<u>12 189 088</u>
Driftskostnader	10 369 168	744 924	11 114 092
Delt reklamekostnad	114 763	114 763	114 763
Refundert reklamekostnad	-114 763	-114 763	-114 763
Sum driftskostnader	<u>10 369 168</u>	<u>744 924</u>	<u>11 114 092</u>
Ordinært resultat før finans og skatt	<u>1 008 821</u>	<u>66 175</u>	<u>1 074 996</u>



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

NOTE 8 - SKATT

Selskapets skattegrunnlag er beregnet ved at resultat før skattekostnad er korrigert for permanente forskjeller og endringer i midlertidige forskjeller.

	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	131 054	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	114 620	60 553
Skattekostnad	245 674	60 553
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 071 166	253 542
Permanente forskjeller	45 535	21 697
Endring i midlertidige forskjeller	-133 089	320 000
Frømførbart underskudd	-387 912	-595 239
Avgitt konsernbidrag	-595 701	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	131 054	0
Betalbar skatt avgitt konsernbidrag	-131 054	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats:		
Ordinært resultat før skatt	1 071 166	253 542
Beregnet skatt av ordinært resultat før skatt	235 657	55 779
Skatteeffekt av permanente forskjeller	10 018	4 773
Sum	245 675	60 552
Effektiv skattesats	22,9%	23,9%

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet til 22% av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Midlertidige forskjeller:	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	-65 152	-93 250	-28 098
Omløpsmidler	-289 252	-394 243	-104 991
Skattemessig frømførbart underskudd	0	-387 912	-387 912
Sum midlertidige forskjeller	-354 404	-875 405	-521 001
Utsatt skatt/skattefordel i balansen	-77 969	-192 589	-114 620



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

NOTE 9 - FORDRINGER

Kundefordringer pr. 31.12	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	483 410	685 642
Avsatt til tap på krav	-373 000	-398 120
Sum kundefordringer	110 410	287 522
Årets kostnadsførte tap på kundefordringer	762 085	266 000

Ingen av kundefordringene forfaller senere enn ett år etter balansedagen.

Avsetningen til tap på krav baserer seg på en individuell vurdering av den enkelte fordring.

Andre fordringer pr. 31.12

Andre fordringer er oppført til pålydende.

NOTE 10 - BANKINNSKUDD

Bundne midler pr. 31.12	2020	2019
Husleiedeposium	179 806	179 776
Skattetrekkkonto	207 631	152 460
Sum bundne midler	387 437	332 236

NOTE 11 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV.

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2020 på kr 130 000, fordelt på 1 000 aksjer pålydende kr 130 og bestående av en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjeeiere pr. 31.12.2020	Antall aksjer	Eierandel
Educatum AS	1 000	100%
Sum	1 000	100%

Norges Fagakademi AS inngår i konsernet til Selskap 1 AS. Konsernet Selskap 1 AS faller inn under regnskapsloven sin definisjon av små foretak, og Selskap 1 AS har valgt å ikke utarbeidet konsernregnskap.

Aksjer eid av ledende personer, nærstående og konserntilknytning pr. 31.12.2020

Lars Eric Onarheim er styrets leder og Ommund Vegge er styremedlem i Selskap 1 AS. Lion AS og Veggja AS eier hver seg 43,5% av Selskap 1 AS. Lars Eric Onarheim og hans ektefelle Ingvild Onarheim eier hver seg 50% av aksjene i Lion AS. Lars Eric Onarheim er styrets leder og Ingvild Onarheim styrets nestleder i Lion AS. Ommund Vegge eier 100% av aksjene i Veggja AS og er styrets leder i dette selskapet. Selskap 1 AS eier 67% av aksjene i Educatum AS og JJ Kompetansetjenester AS eier resterende 33% av aksjene i Educatum AS. Jørn Jensen eier 100% av aksjene i JJ Kompetansetjenester AS og er styrets leder i dette selskapet. Lars Eric Onarheim er styrets leder og Jørn Jensen er styremedlem i Educatum AS.



ÅRSREGNSKAP 2020
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

NOTE 12 - EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2019	130 000	413 689	543 689
Årsresultat	0	825 492	825 492
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	-799 181	-799 181
Egenkapital pr. 31.12.2020	130 000	440 000	570 000
Egenkapital (%) pr. 31.12		2020	2019
Sum eiendeler		2 835 167	2 316 091
Sum egenkapital		570 000	543 689
Egenkapital (%)		20%	23%

Egenkapitalen er i sin helhet knyttet til den akkrediterte fagskolevirksomheten.

NOTE 13 - GJELD, GARANTIER OG PANTSTILLELSER

Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen.

Garantier

Selskapet har ikke stilt noen garantier pr. 31.12.2020.

Pantstillelser

Ingen av selskapets eiendeler er pantsatt pr. 31.12.2020.

Garantier, pantstillelser mv. til fordel for nærstående og foretak i samme konsern

Selskapet har ikke pantsatt eiendeler, stilt annen form for sikkerhet eller gitt garantier til fordel for nærstående eller foretak i samme konsern pr. 31.12.2020.

NOTE 14 - HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Som følge av spredningen av viruset Covid-19, følger selskapet de retningslinjer som til enhver tid fastsettes av myndighetene. Dette innebærer at skolens undervisningslokaler i 2020 og 2021 periodevis har vært stengt, og at alle skolens studenter i disse periodene har hatt hjemmeundervisning og opplæring i fag ved hjelp av skolens læringsplattform. Skolens inntekter og kostnader påvirkes ikke i vesentlig grad av dette.